183 0020885A ZACARIAS PEREIRA RODRIGUES GUARDA MUNICIPAL SERVIÇOS DE SEGURANÇA MP.02.A.03 Promotoria de Justiça de Coari 034/2024 NÃO 17/8/2026

184 0012980A ZULEIDE ALVES DE ARAÚJO ZELADORA SERVIÇOS GERAIS MP.01.A.01 009/2022 NÃO 24/4/2026

Total de servidores cedidos para o MP: 184 (Cento e oitenta e quatro)
Data da última atualização: 31/12/2025

SERVIÇOS AUXILIARES 
ADMINISTRATIVOS

Promotoria de Justiça de Novo 
Airão

13/09/2024 - 
DOMPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVO AIRÃO

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

SERVIÇOS AUXILIARES 
ADMINISTRATIVOS

Promotoria de Justiça de Boa